
主催 : MSD株式会社

講演 （19：00～20：00）

「循環器内科医から見た糖尿病治療戦略」

会場 WEBにて開催(Veeva Engage)

演者 南野 徹 先生
順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科学

主任教授

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「糖尿病WEBセミナー」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒 糖尿病WEBセミナーへご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

糖尿病WEBセミナー

日時
2021年５月１４日（金）
19：00～20：00

講演・質疑ともにLive配信致します。
本会におきましては、旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
本講演会は、Veeva社が提供しているVeeva Engageというアプリケーションを使用しています。
事前に当該アプリのインストールが必要となることをご了承ください。
※Macには対応アプリケーションがございません。
Macでのご参加を希望される場合は、Google Chromeを使用してブラウザでご参加ください。
弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。


